- in tegumine
 priore parte fragmentum chart. s. XIV. ex.
[Genesis 11,5-13,4]
 recto "... et turrem quam edificabant...in loco altaris " (Gen. 11, 5.)

- verso "… quod fecerat prius… accipiant partes suas" (Gen. 13, 4)
- 1.** **[S. Gregorius: Dialogi III. 16- IV.62]**
- f. 1 initium
deest "…Cunctis videntibus repente res valde mirabilis contigit…"
- f. 22' desinit "…Deo hostia ipsi fuerimus per Jhesum Christum dominum nostrum, qui…"
"Et sic est finis istius libri dyalogorum et est finitus scripture (!) per Johannem vite de llabischin vicarium tunc temporis in Ilkus hora xxj Sub anno natiuitatis domini Millesimo ccccmo XI^{mo} et tunc scribebatur aureus numerus 16, littera dominicalis bisexti cb Indiccione 3. In die sancti Francisci."
- (Ed.: PL 77, 261-427; Cf. CPL 1713.)
- 2.** **[Ps.-Augustinus: De vita christiana]**
- f. 23 incipit "Ego Augustinus primus peccator et vltimus insipientior ceteris…"
- f. 28' desinit "...conferamus absentes. Et hec in christo Jhesu (etc.)"
- (Ed.: PL 40, 1031-1046; PL 50, 383-402. Cf. CPL 730; CPPM II, 157)
- "Explicit liber beati Augustini de vita christiana anno domini millesimo CCCC. XL. feria VI proxima post festum beati Andreae [2. Dec.] hora XIX. in domo domini plebani in Ilkus per johannem de Llabischin scriptus."
- 3. f. 29** **[Epistula Lentuli]**
- „Descriptio Jesu Christi”
- f. 29 Legitur in annalibus libris Romanorum…"
- f. 29 …secundum [pro]pheciam dauid dicitur speciosium forma prae filiis hominum ipse enim est rex gloriae in quem desiderant angeli prospicere salvator mundi auctor vite ipsi honor et gloria imperium et potestas in secula seculorum. Amen.
- (Ed.: Dobschütz, E. (ed.): *Christusbilder. Untersuchungen zur Christlichen Legende.*(TU 18) Leipzig 1899, 319** Cf. etiam. Cod. Lat. 17, f. 172'; 59, f. 269'; Cod. Lat. 128, f. 59.)
- 4. f. 29** **„De virgine Maria”**
- f. 29 incipit "Didicit dei genetrix Maria hebraicas litteras adhuc pater eius Joachim vivente…"
- f. 29 desinit "post ascensionem domini fuit in domo Johannis civitate(?) xxxiiij annis quibus simul computatis erat lxxij."
- (Budapest: OSzK: Clmae 356, ff. 23-23v – BARTONIEK (1940), 313.; Wien: ÖNB: Cod. Lat. 509, f. 2r – Tabulae I (1864), 85.; Augsburg: Staats- und Stadtbibliothek: 4o Cod. 67, f. 158 – Gehrt, W.: *Die Handschriften der Staats- und Stadtbibliothek Augsburg 4o Cod 1-150.* Wiesbaden1999, 150.)

- 5. ff. 29-30** **[Regula beatae virginis secundum quam vixit post ascensionem filii sui]**
 f. 29 incipit Maria regulam statuit vivendi sub quodam ordine deo serviendi
 f. 30 desinit vel in mentis iubilo delectabatur. Maria quando tradidit spiritum filio suo lxxij^{orum} annorum erat. Deo gratias.
- (Excerptum e Vita Mariae rhythmica. Ed.: Vögtlin, A. (ed.): *Vita Beate virginis Marie et salvatoris rhythmica*. (Bibliothek des Litterarischen Vereins in Stuttgart 180). Tübingen 1888, 223-227. Cf. BHL 5347.)
- 6. f. 30** **„De salutatione Marie nota”**
 f. 31 incipit "Quedam salutationis inveniuntur optatissime salutis..."
 f. 31 desinit "...benedicta tu in mulieribus et cetera. Deo gratias et pax."
- 7. f. 30** **„Nota de fraterna correctione”**
 f. 30 incipit "Quilibet velint fratrem suum corrigere stantibus quoque condicionibus..."
 f. 30 desinit "...temporalia secundum rectam rationem caritatis."
- 8. ff. 30-35** **[S. Hieronymi Scripta III.]**
a. ff. 30-30’ [Contra Vigilantium, §§14-16.]
 f. 30 „Jeronimus in epistola ad Vigilantium”
 f. 30 incipit "Quod autem asserit vigilancius..."
 f. 30’ desinit "...non tam natura cogit facere quam voluntas."
 (Ed.: PL 23, 350-352.)
- b. ff. 30’-34** [Epistola ad Nepotianum (Ep. 52.)]
 f. 30’ "Sequitur epistola ad Nepocianum de vita clericorum."
 f. 30’ incipit "Petis a me Nepociane karissime literis transmarinis..."
 f. 34 desinit "...quod talis sit confiteatur."
 „Explicit epistola Jeronimi.”
 (Ed.: PL 22, 527-539; CSEL 54, 413-441.)
- c. ff. 34’-35** [Epistola ad Heliodorum. (Ep. 14, 1-3.)]
 f. 34’ "Epistola beati Jeronimi ad heliodorum Episcopum exhortatiua de contemptu mundi."
 f. 34’ incipit "Quanto amore et studio contenderim..."
 f. 35 desinit "...eius causa debet domino passuro..." (Caetera desunt.)
 (Ed.: PL 22, 347-349; CSEL 54, 44-48.)
- ff. 35’-36’ vacant
- 9. ff. 37-71’** **[Gregorius Magnus: Regula pastoralis]**
 f. 37 "Incipiunt capitula primi libri pastoralis cure editi a beato Gregorio
 papa
 f. 37 incipit "Imperiti ne venire ad magisterium audeant..."
 f. 71’ desinit "...patet ex hiis que dicta sunt."